手
作
業
工
具
砥　石
シート
研磨剤

●湿式、乾式にご使用できます。
●両面使用できます。
サイズ
Size(mm)
カラー
Color
品番
NO.
粒度
Grit
入数
Pack
Price ¥
（1枚単価）
150×230
ダークブラウン NSS-60 #60
10枚
470
レッドブラウン NSS-120 #120
380
パープル NSS-240 #240
ブラウン NSS-320 #320
ブルー NSS-600 #600
ネイビーブルー NSS-800 #800
オレンジ NSS-1000 #1000
■ちょこっとチェック
仕上がり面粗度目安情報ちょこっとCHECK
粒　度 最大高さ
Ry（μm）

#600 0.95 0.13 0.76
#800 0.73 0.09 0.60
#1000 0.54 0.07 0.46
NYLON SHEET E TYPE
ユニロンシート　Eタイプ
●ユニロン不織布繊維の中に研磨剤を含浸させた
　手に馴染みやすい研磨材です。
●ソフトなアタリで目詰まりの少ない研磨材。
●低コストなお得タイプです。
サイズ
Size(mm)
粒度 Grit　品番 NO. 入数
Pack
Price ¥
（1枚単価）#150 #240 #400
150×230 NSS-150S NSS-240S NSS-400S 10枚 280
NYLON SHEET SOFT
ユニロンシート　ソフト
●ユニロン不織布繊維の中に研磨剤を含浸させた手に
　馴染みやすい研磨材です。